

# Muhtar Adayından “Misafir Seçmen” İtirazı

OSMANCIK

www.evrimgazetesi.com

# Evrım

YIL:3 SAYI:167

23 OCAK 2024

Fiyatı: 5 TL

Bağımsız Siyasi Gazete - Salı ve Cuma günü çıkar

## Arabasının camı patladı! Kadın Muhtar Adayı şikayetçi oldu...

Osmancık Cumhuriyet Mahallesi Muhtar Adayının arabasının camı patladı. Kadın Muhtar Adayı şikayetçi oldu. s.3



s.8

## Türkiye’de ilk! Muhtar Adayından dikkat çeken projeler...

31 Mart 2024 Yerel Seçim öncesi Osmancık’ın Aşağızeytin Köyünde, “Misafir Seçmen” olduğu iddia edilerek itirazda bulunuldu. s.4



## Toplantı ve gösteri yürüyüş alanları yeniden belirlendi

Osmancık’ta toplantı ve gösteri yürüyüşlerinin gerçekleştirileceği alanlar ile afiş ve pankartların asılacağı yerler yeniden belirlendi. s.5



## Bekir Atak emekli oldu

Osmancık Nüfus Müdürlüğü’nde çalışan Bekir Atak emekliye ayrıldı. s.4



## Ekmek Lavaş, Simit, Poğaç 5 TL

Sabah 7 Öğlen 12 sıcak lavaş bulunur

Çiftli Tost Ekmeği, Rol Ekmeği, Tam Buğday Ekmeği, Doğal Katkısız Odun Ekmeği,  
Tüm ekmeği çeşitleri ile hizmetinizdeyiz

Çetin Halk Ekmek Fabrikası :: 0 5 5 4 5 6 1 6 3 7 8 - 0 5 4 6 7 9 5 7 4 7 6



# OSMANCIKLI TARİHİ KİŞİLER:

5\_ KOYUNBABA: Doğumu: Horasan. Ölümü: Osmancık)

Osmancık denildiği zaman ilk akla gelen isim Koyun Baba'dır. Adı efsaneleşmiş bir evliyadır.

Asıl adı SEYYİD ALİ olup, Peygamberimiz, Hz. Muhammed'in(SAV) torunu Hz. Hüseyin'in 7. Oğlu Ali Rıza'nın 12. Oğludur. Horasan'da doğmuştur. Kerbelâ'yı ziyaret ettikten sonra Hacca gitmiş, oradan da Anadolu'ya geçerek Bursa'ya uğramıştır.. Bursa'da Abdullah isminde bir zengin'in çobanı olmuştur. İkiz kuzulayan koyunların bir kuzu su ona verilmek şartı ile anlaşma yapılmıştır. Kısa bir süre sonra hissesine düşen 40 koyunu önüne katarak, Bursa'dan Osmancık'a gelmiştir. Her 24 saatte bir defa şaşmadan koyun gibi melediği için Koyun Baba adıyla anıldığı, Evliya Çelebi Seyahatnamesinde bahsedilmektedir. Koyun Baba ile ilgili birçok menkıbeler rivayet edilmektedir. Bu menkıbeleri inşallah sonra ki yazılarımızda anlatacağız.

Koyun Baba sağlığında İnegöl Dağından bir taş fırlattığı ve bu taşın düştüğü yere ben gömün demiştir. Taşta bu gün Arafet tepesi diye anılan bu yere düşmüş ve mezarı da buraya yapılmıştır. Sonradan mezarı Padişah II. Beyazid tarafından yüksek kubbeli bir türbe, bir camii, dervişler için bir meydan, aşevleri, misafirhaneler, kiler yaptırarak üzerleri kurşunla örtürülmüştür.

Koyun Baba'nın ölümünden sonra Koyun Baba Tekkesi müritleri tarafından devam ettirilmiş, Osmanlı Padişahları buraya yani Koyun Baba Vakfına birçok tarla, köy ve gelir kaynakları vakfetmişlerdir. Bu araziler Tekmen, Sarıalan, Saltuk, Ağızsuyu, Gecek, Kinalıtaş, Çampınar Köylerimizde bulunan arazilerdir. Koyun Baba Vakfına vakfedilen tarla ve araziler sonradan Vakıf temsilcileri tarafından satılmış bir kısımları da bazı kişiler tarafından edilecek kullanılmıştır.

Günümüzde Koyun Baba Türbesinin tamiratı birçok kez elden geçirilerek restore edilmiştir.

6- BALTACI MEHMET PAŞA :( Osmancık.1660.Limni.1712)

Baltacı Mehmet Paşa, Osmancık İlçemizin Karaağaç Köyünde 1660 yılında doğmuştur. Köyün ismi sonradan,1960 yılında Çorum İl Encümen kararı ile Baltacı Mehmet Paşa olarak değiştirilmiştir. Baltacı Mehmet Paşa Eğitimini Osmancık Medreselerinde tamamlamıştır. O dönemlerde Osmancık eğitim bakımından çok zenginmiş, o zamanki ünlü eğitim kurumlarından, İmaret, Ak Şemseddin, Mukbılağa, Kadı Ferahsad, Kızıl Hasan Medreselerinin varlığını görmekteyiz.

Baltacı Mehmet Paşa, genç yaşta Osmancık'tan ayrılır. Tunus, Cezayir gibi Akdeniz sahillerindeki birçok yeri görmeye gider. Kuzey Afrika'da birisinin önerisine uyar, Veziri azam olabileceğini düşünür, İstanbul'a döner.

Baltacı Mehmet Paşa, Saraya girmeyi, orada hizmet etmeye karar verir. Akrabalarından Osmancık Karaağaç dağlı Hacı Sefer Ağa'nın tavsiyesiyle Saraya girme imkânı bulur. Saraya giren Mehmet, Yazıcılık(Kâtiplik) ile işe başlar. Kişiliğini bilir, herkese değer verir. Konuşmaktan çok dinlemeyi sever. Bir süre sonra Padişah IV. Mehmet'in kadın Efendisi olan Afife Kadının pazarcısı olan Habeş Ali Ağa'nın yanında görev alır. Afife Hanımın pazarlık defterlerini tutar. Bu arada Sarayda Hattat Beşir, Cebeci İbrahim, Habeşi İbrahim Ağaların gözlerine girer. Onların destekleri ile Valide Sultan'ın hizmetine girer.

Sarayda Darüssade Ağası Ahmet Ağa, Osmancıklı Mehmet'i Baltacılar Ocağına aldırır. Çalışmalarıyla, sesinin güzelliğiyle,musikiye olan yeteneğiyle kendisini sevdirmeyi bilir. Kazandığı itibar sayesinde Sarayın Bahçe Müezzini olur. Burada ün yapar. 1695 yılında II.Mustafa Padişah olur. Baltacı içinde ufuklar açılır. Padişahın annesi Gülnuş Valide,Osmancıklı Mehmet'inhamisi Habeş Ali ağayı Darüssade Ağalığına getirir.Ağa Mehmet'e ikinci kez yazıcılık görevini verir. Osmancıklı Mehmet, Şehzade Ahmet'in de sevgisini kazanır. Bu sayede Padişah ile



**Abdullah Keskin**  
abdullahkeskin57@hotmail.com

yakın ilişki kurulmasını sağlar. Şehzade Ahmet'in hizmetlerini de bu arada aralıksız yürütür.22 Eylül 1703 tarihinde Şehzade Ahmet, III. Ahmet adıyla Padişah olur, tahta geçer. Osmancıklı Mehmet, Baltacı Ocağının yazıcılığına getirilir. Bu arada Veziriazam Hasan paşa görevden alınır. Onun yerine 28 Eylül 1704 de Kabalıkoş Ahmet Paşa Veziriazam olur.O ise Osmancıklı Mehmet'in ocak arkadaşısıdır. Veziri Azam Ahmet Paşa, Veziri Azam Ahmet Paşa Osmancıklı Mehmet'e Vezirlik rütbesini verir. Küçük Osman Paşa'nın yerine, Kaptan Paşalık görevine getirilir.

Padişah III. Ahmet,25 aralık 1704 yılında Osmancıklı Mehmet'i Veziri Azam(Başbakan) yapıyor. Böylece Baltacı Mehmet Paşa adı ile anılıyor. Vezir Azamlığı 12 Mayıs 1706 yılına kadar sürüyor. Veziri Azamlık görevinden azlediliyor. Yerine Çorlulu Ali Paşa getiriliyor.

Saraydan uzaklaştırılan Mehmet Paşa önce İzmit'e oradan da Sakız Adası Muhafızlığına tayin ediliyor. Ancak, Sarayda itibarlı bir cariyeye olan eşinin ricası üzerine Erzurum valiliğine atanıyor. Bilinmeyen bir sebepten dolayı tekrar Sakız Adası Muhafızlığına gönderiliyor. 1705 mart ayında Halep Valiliğine tayin ediliyor. Orada 2,5 yıl kalıyor. Rusya ile yapılan Savaş kararını uygulamak üzere İstanbul'a davet ediliyor.

Padişah III.Ahmet : Kendi adamımızdır. Taşradan tayin edilen ve Umumu Hariciye olmayan Vezirlerden iyidir. Diye önerilere uyararak ikinci kez Veziri Azamlık görevini Baltacı Mehmet paşaya veriyor.

Baltacı Mehmet Paşa acele İstanbul'a çağrılır. İstanbul'a dönen Baltacı Mehmet Paşa savaş için gerekli hazırlıklara başlar. 1711 yılında tüm hazırlıkları tamamlar.40 bin olan Rus ordusunun karşısına 120 bin Osmanlı Ordusunu çıkarır, Prut savaşı başlar. Osmanlı ordusu Prut'ta Rus ordusunun Deli Petro'sunun etrafını sarar. Bu durumu öğrenen Rus Çarı ne yapacağını bilemez bir duruma düşer. Deli petro'nun danışmanları Petro'ya barış istemektan bir çare olmadığını, Osmanlıların ne isterlerse verilmesi gerektiğini ileri sürerler. Rus ordusu ile müzakerelere başlar, barış isteğine ağır gelir. Baltacı Mehmet paşa elçi gönderilmesine karar verir. Bu kararın alınmasında Carise Katerina 'nın önemli etkisi olmuştur. Anlaşma yapılır,Azak Kalesi ve diğer bazı kaleleri geri almıştır. Ançak,Çar Petro kendisini kurtarıldıktan sonra sözünde durmamış ve Azak Kalesini de iade etmemiştir.

Baltacı Mehmet Paşa'nın başarısını çekemeyenler vardır.Bunlardan,Damat Ali Paşa,Şeyhlislam Başmaccızade Seyyid,Darüssade Ağası Süleyman Ağa Baltacı Mehmet Paşa aleyhine yoğun bir kampanya yürütmüşlerdir. Ancak, Padişah III.Ahmet bu dedikodulara itibar etmedi. Ancak, Edirne'deki yeniçerileri kendisine karşı kullanabileceği ve bunun için askerlere maaş dağıttığı dedikodularına dayanamadı, sonunda görevden aldı. Trabuls Valiliğine atadı. Sonra Kalebend olarak Midilli Adasına gönderildi. Midilli Adasında hapse atıldı. Daha sonra 1711 yılında Limni Adasına gönderildi. Burada 1712 yılında idam edilmiştir. Mezarı Limni Adasındadır. Mısıri Niyazi'nin kabri yanındadır. Limni Belediyesi, Baltacının mezarına sahip çıkmıştır. Bakımlı bir durumdadır. Turistlerin ziyaretine açıktır.

Osmancık Gazeteciler Başkanı

ve Osmancık Evrim Gazetesi Sahibi Bilal Çevrim tarafından, Osmancıklı Baltacı Mehmet Paşa'nın mezarının Limni'den Türkiye 'ye getirilmesi ve itibarının iadesi için çalışmalar başlatılmış ise de bu güne kadar ilgili makamlardan bir netice alınmamıştır.

Baltacı Mehmet Paşa Osmancık'a dört halifeye armağan olması için dört adet çeşme yaptırmıştır. Bu gün bu çeşmelerin iki tanesi mevcut olup, iki tanesinin yeri tespit edilememiş olup, ilgili kurumlara bu çeşmelerinin yer tespiti ve restore yapılması için çalışmalar devam etmektedir.

Baltacı Mehmet paşa, doğduğu Karaağaç köyüne kervansaray yaptırmış ama ondan bugüne kadar bir iz kalmamıştır. Harabelerin bulunduğunu köylüler dile getirmektedirler. Baş oluk Pınarının yakınında iki gözetleme kulesi olduğu, Horasanla örülmüş kanallarla Osmancık'a su taşıdığına söyleyenler vardır. Bu gün bu kanalları topraklarla örtülmüş bulunmaktadır.

Baltacı Mehmet Paşa, kişiliğine sahip bir insandır. Nefsine hâkimdir. Hiçbir hafifliği görülmemiştir. Ama, Osmanlı'nın Prut Zaferini gölgelemek isteyenler olmuştur.Guya Baltacı Mehmet Paşa, Cariçe Katerina ile aşk hayatı yaşamıştır. Bundan dolayıda Prut'ta Rus Ordusunu imha etmemiştir. Oysa Katerina o zaman Petresburg'dadır. Pruta gelmemiştir. Baltacı ile karşılaşmamıştır. Ama Çarı ikna ederek barışa zorlamıştır. İşte bu kadar. Bu olay bir iftiradır. Baltacı, daima Osmanlı Devletinin menfaatlerini düşünmüştür. Sarayı da dinlemeyi bilmiştir.

Baltacı Mehmet Paşa Osmancıklıdır. Sadrazamlığa(Başbakan) kadar yükselmiştir. Kendisine emanet edilen görevi başarılı bir şekilde yapmıştır.

Nur içinde yat,Baltacı Mehmet Paşa,

Osmancıklı sizin gibi bir evlada sahip olduğu için gururludur.

Allah rahmet eylesin,mekanı cennet olsun.Ruhuna lillahil Fatihah...

## VEFAT HABERLERİ

Vefat edenlere Allah'tan Rahmet, ailesi ve yakınlarına da başsağlığı dileriz.

### Hasan Şimşek vefat etti

Çorum'un Kargı İlçesi Çobankaya Köyü, Yeniceköy Mahallesi nüfusuna kayıtlı olup İstanbul Beykoz Tokatköy Mahallesinde ikamet eden Hasan Şimşek vefat etti. Merhumun cenazesi, Tokatköy Yeni Camide kılınacak cenaze namazının ardından defnedildi.

### Arif Tatar vefat etti

Osmancık Akören Köyünde oturan, Abdullah İyar'ın kayınpederi Seyfettin Tatar'ın babası Arif Tatar vefat etti. Merhumun cenazesi Akören Köyünde defnedildi.

### Erol Bulduk vefat etti

Osmancık, Evlik Köyünde oturan Merhum Kemal Bulduk'un oğlu, Sinan ve İsa Bulduk'un babası, Belediyede çalışan İlhan Kılıç'ın eniştesi Erol Bulduk vefat etti. Merhumun cenazesi Evlik köyü mezarlığına defnedildi.

### Hasene Damar vefat etti

Çorum'un Osmancık ilçesi nüfusuna kayıtlı olup Çorum'da ikamet eden, Hasene Damar vefat etti. Hastaneden emekli Secaattin Göktürk'ün kızı, Turgay Damar'ın eşi Hasene Damar vefat etti. Cenazesi Çorum'da defnedildi.

B. Çağrı ÇEVİRİM

**OSMANCIK**  
**evrim**

Yıl: 3 Sayı:167  
23 OCAK 2024  
SALI

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın

Kuruluş: 01 Eylül 2021

İmtiyaz Sahibi  
**Bilal ÇEVİRİM**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
**İlkay SEVER**

**Muhabirler**  
Bahadır Çağrı ÇEVİRİM  
**Sayfa Editörü**  
İbrahim Halil DALPALTAGİL

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç ..... : 10 TL  
Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.) . . :150 TL  
Toplantı ilanları (Maktu).....:300 TL  
Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.) . . . . . :350 TL  
Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.) . . . . . :100 TL  
Tam Sayfa Renkli : 2000 TL  
Tam Sayfa Renksiz: 1000 TL

Halk Bankası Hesap: TR10 0001 2009 3140 0009 0021 88

ADRES: Cumhuriyet Mh. Atatürk Cd. No: 71 Osmancık / Çorum  
Tel: 0532 422 68 60 / 0543 255 11 19 E-POSTA:osmancikevrim@gmail.com

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS): 15141-41171-25580  
bilal.cevrim@hs01.kep.tr

**ABONE ŞARTLARI**  
Kentçi İçi Yıllık :520TL  
Yurtiçi : 800 TL

**ABONE (6 AYLIK)**  
Kentçi : 260 TL  
Yurtiçi : 400 TL

**Baskı Tesisleri**  
Osmancık OFSET  
Ulucami Mh. M. Akif Ersoy Cad.  
No:15/C Osmancık /ÇORUM  
Telefon: 0536 228 46 77



# Arabasının camı patladı! Kadın Muhtar Adayı şikayetçi oldu...

Osmancık Cumhuriyet Mahallesi Muhtar Adayının arabasının camı patladı. Kadın Muhtar Adayı şikayetçi oldu.

Osmancık Cumhuriyet Mahallesi Muhtar Adayının arabasının camı patladı. Kadın Muhtar Adayı şikayetçi oldu.

Olay Cumhuriyet Mahallesi, Şehit Soner Özdemir Caddesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre mahallesine muhtar adayı olan Gülbahar Yıldırım'ın 34 ZR 4317 plakalı otomobilinin sağ ön camı henüz belirlenemeyen bir nedenden dolayı patladı. Durumu fark eden muhtar adayı Yıldırım 112'yi arayarak ihbarda bulundu. Olay yerine gelen polis ekipleri konuyla ilgili tutanak tuttu.



Muhtar Adayı Yıldırım'ın davacı ve şikâyetçi olduğu öğrenilirken verdiği ifade de ortaya çıktı. Yıldırım'ın ifadesinde muhtar adaylık sürecinin çekişmeli geçtiği, aracına da muhtarlık adaylığından çekilmesi için zarar verildiğini düşündüğü kaydedildi. Yıldırım'ın aracına zarar veren kişi ya da kişilerin tespit edilmesi durumunda davacı ve şikayetçi olduğu edinilen bilgiler arasında.

Polis olayla ilgili soruşturmasını sürdürüyor.

*İlky Sever*

Mahallesine muhtar adayı olan Gülbahar Yıldırım'ın 34 ZR 4317 plakalı otomobilinin sağ ön camı henüz belirlenemeyen bir nedenden dolayı patladı.

## Milletvekili Kaya: "Karne alan tüm öğrencilerimizi tebrik ediyorum"

Seçim İşleri Başkan Yardımcısı, Adalet Komisyonu Üyesi, Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, karne günü nedeni ile bir mesaj yayınladı.

Seçim İşleri Başkan Yardımcısı, Adalet Komisyonu Üyesi, Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, karne günü nedeni ile bir mesaj yayınladı.

Kaya: "Çocuklar, bizim hayatındaki en değerli varlıklarımızdır. Onların iyi bir eğitim almaları ve gelecek için sağlam adım atmış olmaları hepimizin ortak hedefidir. Çocuklarınızın karneleri sizin onlara göstereceğiniz sevginin göstergesi olmamalıdır. Bazı öğrencilerin karnelerinde arzu edilmeyen notlar olabilir. Bunları çocuklarınıza yansıtmadan, nedenlerini sorgulayarak, öğretmenleri ile iletişim içerisinde ve birlikte hareket ederek, eksikliklerini tamamlayıp, sistemli ve düzenli çalışmaya yönlendirerek,



başarıyı daha üst noktalara taşımaya çalışmalısınız" dedi.

"ÜLKEMİZİ YARINLARA TAŞIYACAK OLAN ÖĞRENCİLERİMİZDİR"

Kaya: "Bu duygu ve düşüncelerle; ülkemizi yarınlar taşıyacak olan sevgili öğrencilerimizi ve onları hayata ha-

zırlayan kıymetli yönetici ve öğretmenlerimizi tebrik ediyor, mutlu, huzurlu ve sağlıklı bir yarıyıl tatili geçirmelerini diliyorum, selam ve sevgilerimi sunuyorum" diyerek sözlerine son verdi.

*B. Çağrı ÇEVİRİM*

OSMANCIK

# Gevrim



Whatsapp



Telegram

**0532 422 68 60**

**0543 255 11 19**

Yayınlanmasını istediğiniz haber, video, fotoğraf, duyuru ve ilanları bize gönderin...



## Bekir Atak emekli oldu

Osmancık Nüfus Müdürlüğü'nde çalışan Bekir Atak emekliye ayrıldı.



Osmancık Nüfus Müdürlüğü'nde çalışan Bekir Atak emekliye ayrıldı.

Osmancık Nüfus Müdürlüğü'nde Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni olarak görev yapan Bekir Atak emekliye ayrıldı. Atak için mesai arkadaşları veda yemeği düzenledi. Bekir Atak için verilen veda yemeğinde pasta kesildi, plaket ve teşekkür

kür belgesi taktim edildi.

Kaymakam Akpay verdiği hizmetlerden dolayı Bekir Atak'a teşekkür ederek emeklilik hayatında sağlık ve mutluluk diledi.

Veda yemeğine Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay, Nüfus Müdürü Sedat Bıdık ve Müdürlük personeli katıldı.

B. Çağrı ÇEVİRİM



## Amatör futbolcu boynunun üzerine düşerek yaralandı

Alaca Belediye Gençlikspor-Kargı Serispor karşılaşmasında Alaca Belediye oyuncusu Bünyamin Yılmaz kafa topuna çıktığı esnada boynunun üzerine düşerek yaralandı.



Çorum'un Alaca İlçesi'nde bugün oynanan, Alaca Belediye Gençlikspor-Kargı Serispor karşılaşmasında Alaca Belediye oyuncusu Bünyamin Yılmaz kafa topuna çıktığı esnada boynunun üzerine düşerek yaralandı. Yaralı futbolcu hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı.

1. Amatör Lig'in 9. haftasında Alaca İlçe Sahası'nda oynanan maçta Alaca Belediye Gençlikspor ile Kargı Serispor karşılaştı. Maçın son bölümlerinin

de ikili mücadelede kafa topuna çıkan Alaca Belediye Gençlikspor oyuncusu Bünyamin Yılmaz dengesini kaybetmesi sonucu boynunun üzerine düşerek yaralandı. Saha içerisinde ilk müdahalesi yapılan futbolcu, ambulansla Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Karşılaşma Alaca Belediye Gençlikspor'un, Kargı Serispor'u 5-1 mağlup etmesiyle sonuçlandı.

Eray Uzun

## Muhtar Adayından "Misafir Seçmen" itirazı

31 Mart 2024 Yerel Seçim öncesi Osmancık'ın Aşağızeytin Köyünde, "Misafir Seçmen" olduğu iddia edilerek itirazda bulunuldu.



31 Mart 2024 Yerel Seçim öncesi Osmancık'ın Aşağızeytin Köyünde, "Misafir Seçmen" olduğu iddia edilerek itirazda bulunuldu.

31 Mart Yerel Seçimlerine geri sayım sürüyor. 2023 Genel Seçim verilerine göre toplam kayıtlı seçmenin 33 bin 800 olduğu Osmancık'ın 18 Mahallesinde kurulacak sandıklarda "Belediye Başkanı", "Belediye Meclis Üyeliği" ve "Muhtarlık ve İhtiyar Heyeti" için, 55 köyde ise "İl Genel Meclisi Üyeliği" ve "Muhtarlık ve İhtiyar Heyeti" için oy verilecek.

Yaklaşan Yerel Seçimler öncesinde sayıları her geçen gün artan Muhtar Adayları 'da heyecanlı günler yaşıyor. Muhtar adayları seçilebilmek için aralıksız çalışmalarını sürdürerek pankartlar asıyor, el ilanları dağıtıyor, mahallelerindeki ve köylerindeki her kapıyı çalarak oy istiyor.

Herhangi bir yere başvuru yapmalarına gerek olmayan Muhtar Adayları mahalle ve köyleri için demokratik yarışa girerken, seçim öncesi ve seçim sonrası itirazlarda hiçbir zaman gündemden düşmüyor.

## Muhtar Adayından "Misafir Seçmen" itirazı



31 Mart 2024 Yerel Seçim öncesi Osmancık'ın Aşağızeytin Köyünde, "Misafir Seçmen" olduğu iddia edilerek itirazda bulunuldu.

Osmancık Aşağızeytin Köyü Muhtar Adayı Hüseyin Yüzgeç, köyünün seçmen sayısının 111 olduğunu, bu seçmenlerden 25'inin ise misafir seçmen olduğunu iddia ederek İlçe Seçim Kuruluna itiraz dilekçesi yazdı.

Yazdığı itiraz dilekçesini Cumhuriyet Savcılığı ve Jandarma'da vereceğini belirten Yüzgeç şöyle konuştu; "Aşağızeytin Köyüne muhtar adayı oldum. Köyümde

111 kayıtlı seçmen var. Tespit ettiğim 25 kişi ise misafir seçmen olarak gözüküyor. Bu kişilerin köyde evleri yok. Durumu İlçe Seçim Kuruluna bildirdim. Bu insanlar köyde oturmuyor diye Cumhuriyet Savcılığına ve Jandarmaya da bildireceğim." dedi.

### Misafir Seçmen Nedir?

Muvafakatli adres değişikliği için başvuruda bulunan yetişkinlere, halk arasında büyükşehirlerden, akrabaları için oy kullanmak için memleketlerine gitmek isteyen kişilere 'misafir seçmen' denilmekte.

İlkay Sever



# Toplantı ve gösteri yürüyüş alanları yeniden belirlendi

Osmancık'ta toplantı ve gösteri yürüyüşlerinin gerçekleştirileceği alanlar ile afiş ve pankartların asılacağı yerler yeniden belirlendi.



Osmancık'ta toplantı ve gösteri yürüyüşlerinin gerçekleştirileceği alanlar ile afiş ve pankartların asılacağı yerler yeniden belirlendi.

Osmancık ilçe merkezinde yapılacak açık hava toplantıları ile ilgili toplanma yeri, miting alanı, yürüyüş güzergahı ve gösteri yürüyüşlerinin yeri ve güzergahı ile kullanılacak afiş ve pankartların asılabileceği yerlerin ocak ayı itibarıyla yeniden gözden geçirildiği öğrenildi.

## TOPLANMA BÖLGELERİ

Atatürk, Alparslan Türkeş ve Namık Kemal Caddelerinin arasındaki Belediye Otoparkı (Eski Hükümet Konağı Alanı) 1'nci Toplanma Bölgesi, Yaşar Okuyan Caddesi, Atatürk Caddesi ve Mehmet Akif Ersoy Caddelerinin kesiştiği kavşak yanı 2'nci Toplanma Bölgesi olarak yeniden belirlendi.

## YÜRÜYÜŞ GÜZERGAHLARI

1'nci Toplanma Bölgesi ile Alparslan Türkeş Caddesini takiben bu caddenin bittiği/başladığı yerde bulunan Saat Kulesi Meydanı 1'inci Yürüyüş Güzergahı, 2'nci Toplanma Bölgesi ile Meh-

met Akif Ersoy Caddesini takiben, Yeni Çeşme Sokak üzerinden Saat Kulesi Meydanı 2'inci Yürüyüş Güzergahı olarak yeniden belirlendi.

## MİTING ALANLARI

Alparslan Türkeş Cad. üzeri Mehmet Akif Cad. kesiştiği kavşakta bulunan 15 Temmuz Demokrasi Meydanı (Eski Kızılay Meydanı) 1'inci Miting Alanı, Alparslan Türkeş Cad. Ulu Cami Cad. ve Şehit Üsteğmen Sebahattin Öremiş Caddelerinin kesiştiği noktada bulunan Saat Kulesi Meydanı 2'inci Miting Alanı, Atatürk Caddesi ile Alparslan Türkeş Caddelerinin kesiştiği alan ise (Ziraat Bankası Kavşağı) '3'üncü Miting Alanı olarak kullanılacak.

## AFİŞ VE PANKART ASILACAK YERLER

Afiş ve Pankart asılacak yerlerle ilgili ise alınan karar şu şekilde; Belediye tarafından kurulan ilan panoları ile billboardlara (gerekli izin veya ücreti karşılığında), kamu kurum ve kuruluş binaları haricinde özel mülkiyet olan binalar ile dükkan duvarlarına (sahiplerinin rızası ile) asılacak ve yapıştırılacak.

İlkay Sever

# Yeniden Refah'ın Çorum'da 3 İlçe Adayı Açıklandı

Yeniden Refah Partisi adaylıkları kesinleşen 1'i büyükşehir 2'si il, 53 ilçe olmak üzere 56 belediye başkan adayını daha açıkladı.

Çorum'da 3 ilçe belediye başkan adayı da netleşti. Buna göre İskilip Belediye Başkan adayı İpek Aslan, Laçın İlçe Belediye Başkan adayı Ali Galetepe, Sungurlu İlçe Belediye Başkan adayı Osman Vargeloğlu oldu.

(İ.Halil DALPALTAGİL)



## Kumar operasyonu: 6 kişiye ceza kesildi

Osmancık ilçesinde kumar oynatılan bir derneğe gece operasyon düzenlendi. Operasyonda kumar oynarken yakalanan 6 kişiye cezai işlem uygulandı.

Osmancık ilçesinde kumar oynatılan bir derneğe gece operasyon düzenlendi. Operasyonda kumar oynarken yakalanan 6 kişiye cezai işlem uygulandı.

Edinilen bilgiye göre, ilçede faaliyet gösteren bir yardımlaşma ve dayanışma derneğinde kumar oynatıldığı ihbarı alan polis ekipleri, Osmancık Sulh Ceza Hakimliğinden arama kararı aldıktan sonra bahse konu derneğe operasyon düzenledi.



Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı toplam 5 ekip 23 personelin katıldığı operasyonda karşılarında çok sayıda polisi gören dernektekiler şaşkınlığını gizleyemedi. Dernekte yapılan aramada kumar oynanan masadan 3 bin 360 TL nakit para, derneğin farklı kısımlarında kumar oynanırken kullanılan çok sayıda yazboz, okey taşı, iskambil kağıdı ve 4 adet sentetik ecza maddesi hap elde edildi.

Ayrıca bazı masalarda içki içildiği tespit edildi. Polis ekiplerinin gözaltına aldığı A. Ö., A. A., Y.Ç., E.A., S.S., M.G.'ye işlem yapılırken operasyon sırasında içeride bulunan çok sayıda kişiye de kumar oynamaktan para cezası uygulandı.

Eray Uzun



## Çorum İl Defterdarlığı, 2023 yılının gelir-gider tablosunu açıkladı

Çorum'un gelirleri giderleri karşılama oranı ise yüzde 68.34 olarak açıklandı. Çorum'da 2023 yılında vergi gelirlerine 9.165.263.573,64 TL tahakkuk ettirilirken, 6.937.501.082,84 TL tahsilat yapıldı.



Çorum Defterdarlığı, 2023 yılı faaliyetleri hakkında açıklama yaptı.

Açıklamada, harcamalar, gelirler ve mükellef sayısı hakkında bilgi verildi.

Defterdarlık'tan yapılan açıklamaya göre; Çorum'da 250.757 mükellef var.

Açıklamada şu bilgiler verildi: "İlimiz Defterdarlığında 1 Defterdar (Vekil), 1 Personel Müdürü (Vekil), 1 Muhasebe Müdürü, 1 Vergi Dairesi Müdürü, 2 Vergi Dairesi Müdür V., 1 Muhakemat Müdürü (Vekil), 7 Malmüdürü, 4 Saymanlık Müdür Yardımcısı, 3 Vergi Dairesi Müdür Yardımcısı, 1 Müşavir Hazine Avukatı, 2 Hazine Avukatı, 51 Defterdarlık Uzmanı/Uzman Yardımcısı, 126 Gelir Uzmanı/Uzman Yardımcısı ve diğer unvanlı 113 personel (Şef, VHKİ, Hizmetli, Sözleşmeli vs.) olmak üzere toplam 313 personel görev yapmaktadır.

Defterdarlığımız tarafından 2023 yılında;

7.297.328.332,57 TL personel giderleri (% 71,88),

1.050.667.019,66 TL Sosyal Güvenlik Kanununa tabi devlet prim giderleri (% 10,35),

1.217.893.201,58 TL mal ve hizmet alım giderleri (% 12,00),

95.172.440,65 TL cari transferler (% 0,94),

475.629.994,15 TL sermaye giderleri (% 4,69),

780.000 TL borç verme (% 0,01),

14.098.943,00 TL transfer harcamaları (% 0,13)

784,90 TL diğer giderler olmak üzere toplam 10.151.570.716,51 TL kamu gideri ödemesi yapılmıştır.

2023 yıl sonu itibariyle il genel vergi gelirleri itibariyle;

31.308 gelir vergisi mükellefi, 4.720 kurumlar verisi mükellefi

11.754 KDV mükellefi, 185.100 motorlu taşıtlar vergisi mükellefi,

17.875 diğer vergi gelirleri mükellefi olmak üzere toplam 250.757 mükellefimiz bulunmaktadır.

Bunlardan; Gelir Vergisinde 1.506.218.929,93 TL tahakkuk ettirilmiş ve 1.292.310.622,02 TL tahsilat yapılmıştır.

Kurumlar Vergisinde 792.171.693,78 TL tahakkuk ettirilmiş ve 598.991.953,85 TL tahsilat yapılmıştır.

KDV 2.236.556.157,72 TL tahakkuk ettirilmiş ve 1.474.571.854,90 TL tahsilat yapılmıştır.

Motorlu Taşıtlar Vergisinde 217.200.157,76 TL tahakkuk ettirilmiş ve 178.516.108,67 TL tahsilat yapılmıştır.

Diğer Vergi Gelir Gelirlerinde 2.431.275.075,19 TL tahakkuk ettirilmiş ve 2.277.758.264,57 TL tahsilat yapılmıştır.

Vergi Dışı Gelirler Toplamında ise 1.981.841.559,26 TL tahakkuk ettirilmiş ve 1.115.352.278,83 TL tahsilat yapılmıştır.

Toplam 2023 yılında Vergi Gelirlerine 9.165.263.573,64 TL tahakkuk ettirilmiş olup 6.937.501.082,84 TL tahsilat yapılmıştır.

Aralık 2023 yıl sonu itibariyle ilimizde gelirlerin giderleri karşılama oranı %68,34 olarak gerçekleşmiştir."

## Yeni Cami Gençlik grubu Gençlik Merkezinde ağırlandı

Osmancık'ta Diyanet Gençlik Merkezinde Yeni Cami Gençlik grubu ağırlandı.



Osmancık'ta Diyanet Gençlik Merkezinde Yeni Cami Gençlik grubu ağırlandı.

Osmancık'ta öğle namazı için Yeni Camide bir araya gelen gençler namaz sonrası Turan Sekili ve Yusuf Yaman eşliğinde Diyanet Gençlik Merkezini ziyaret etti.

Ziyaret sürecinde bir süre gençlerle sohbet edilip Gençlik Merkezinin kendileri için yapıldığı, arzu ettikleri zaman Merkeze gelebile-

cekleri hatırlatıldı.

Sohbetin devamında ise hayır-severlerin vesilesiyle gençlere ikramlarda bulunuldu. Yapılan yemek duasında ise zulüm gören Filistin ve Doğu Türkistan halkı, şehitler için hayır sahibinin vefat etmiş yakınlarının ruhları için dua edilip Fatiha okundu.

Devamında ise gençler oyun oynayıp vakit geçirdiler.

*Sedanur Çırpar*




Yapılan yemek duasında ise zulüm gören Filistin ve Doğu Türkistan halkı, şehitler için hayır sahibinin vefat etmiş yakınlarının ruhları için dua edilip Fatiha okundu.


OSMANCIK



**0532 422 68 60**  
**0543 255 11 19**



Whatsapp



Telegram

Yayınlanmasını istediğiniz haber, video, fotoğraf, duyuru ve ilanları bize gönderin...



# Canlı yayında ameliyat!

Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi ilklerden birisine daha ev sahipliği yaptı. Hastanede canlı yayında kapalı tümörlü böbrek ameliyatı ve böbrek taşı operasyonu gerçekleştirildi.

Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi ilklerden birisine daha ev sahipliği yaptı. Hastanede canlı yayında kapalı tümörlü böbrek ameliyatı ve böbrek taşı operasyonu gerçekleştirildi.

Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi, Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi ve Minimal İnvaziv Üroloji Derneği iş birliğinde düzenlenen 2. Laporaskopik Canlı Cerrahi Kursu çerçevesinde iki hastaya yapılan kapalı böbrek tümörü (kanseri) ameliyatı ve kapalı böbrek taşı operasyonu canlı yayında gerçekleştirildi.

Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi bilimsel hekim toplantılarını sürdürüyor. Üroloji alanında güncel tedavilerin ve laporaskopik canlı cerrahilerinin anlatıldığı etkinlikte iki hastanın ameliyatı kapalı ameliyat tekniği ile gerçekleştirilirken, ameliyathaneden canlı yayında salonda bulunan ve sosyal medya üzerinden Türkiye genelindeki katılımcılar saniye saniye gerçekleştirilen işlemleri izledi.

Üroloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Murat Baykam, Laporaskopik Canlı Cerrahi Kursu'nun ikincisini gerçekleştirmenin heyecanını yaşadıklarını belirleterek, kursun düzenlenmesinde katkıda bulunanlara teşekkür etti. Prof. Dr. Baykam, ayrıca hastane ve klinik olarak yaptıkları çalışmalar hakkında kısa bir sunum yaptı.

Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimisi Doç. Dr. Sinan Zehir, 2012 yılında Sağlık Bakanlığı ve Hitit Üniversitesi arasında imzalanan protokol ile Çorum'da sağlığın rengini tamamen değiştiğini belirterek, "Sağlık Bakanlığının fiziksel ve cihaz altyapısını Tıp Fakültesinin bilimsel altyapısı ile birleştirince çok güzel çalışmalara imza atılmaya başlandı. Burada klasik devlet hastanesi mantığından eğitim araştırma hastanesi ve üniversite mantığıyla hareket edilmeye başlandı. Üroloji ana bilim dalının, üroloji kliniğinin burada çok ayrı bir yeri var. Elinizde cihazın olması ya da fiziksel mekanın olması bugünkü gibi laporaskopik cerrahilerin, kanser cerrahilerinin yapılabilmesini sağlamıyor. Bunu o klinikte çalışan doktorlarımızın bilgi ve becerilerinin yanında bu alanda verilen destek etkili oluyor. 2023 yılında yaklaşık 1 milyon 800 bin hastaya hizmet veren Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesinde sadece poliklinik hizmeti değil eğitim hizmetlerini aksatmadan yürütmek de önemli. Burada eğitimcilerin eğitimi de yapılıyor. Bu da çok önemli" dedi.

Tıp Fakültesi Dekanı Osmanlıklılı hemşehrimiz Prof. Dr. Özgür Yağan da, üroloji anabilim dalının sadece Çorum için değil çevre iller için de önemli hizmetler sunduğuna dikkat çekerek, "Toplumda yaşın ilerlemesine bağlı olarak hastalarımız da daha ileri yaşta olmaya başladı. Ameliyatı gerçekleştirilen hastamızda ileri yaşta bir hasta. Teknolojideki gelişme bize her alanda önemli katkılar sağlıyor" ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından Dr. Cenk Yücel Bilen, Dr. Ender Özden moderatörlüğünde gerçekleştirilen kursun ilk bölümünde Dr. Cemil Aydın canlı yayında laparoskopik parsiyel nefrektomi ameliyatı gerçekleştirirken, Dr. Mustafa Serdar Çağlayan AAM tedavisinde farmakoterapi, Dr. Murat Gülşen laparoskopide intraoperatif USG kullanımını hakkında bilgi verdi. Kursun ikinci bölümünde Prof. Dr. M. Murat Baykam, Dr. Cemil Aydın moderatörlüğünde yapılan oturumda ise Dr. Musa Ekici fleksible üreterorenoskopi ameliyatı gerçekleştirdi.

Eray Uzun



Canlı yayında kapalı tümörlü böbrek ameliyatı ve böbrek taşı operasyonu yaptılar



Prof. Dr. Özgür Yağan

Tıp Fakültesi Dekanı Osmanlıklılı hemşehrimiz Prof. Dr. Özgür Yağan da, üroloji anabilim dalının sadece Çorum için değil çevre iller için de önemli hizmetler sunduğuna dikkat çekerek, "Toplumda yaşın ilerlemesine bağlı olarak hastalarımız da daha ileri yaşta olmaya başladı. Ameliyatı gerçekleştirilen hastamızda ileri yaşta bir hasta. Teknolojideki gelişme bize her alanda önemli katkılar sağlıyor" ifadelerini kullandı.



# Türkiye'de ilk! Muhtar Adayından dikkat çeken projeler...

Osmancık Esentepe Mahallesi'ne Muhtar Adayı olan Selami Arslaner, mahallesinde muhtar seçilmesi durumunda eğitimden, sağlığa, alt yapıdan, üst yapıya kadar toplumu ilgilendiren her konuda projeler gerçekleştireceğini açıkladı. Arslaner'in 20 maddeden oluşan projeleri dikkat çekti.



Osmancık, Esentepe Mahallesi'nde ikamet eden Selami Arslaner, Türkiye'de ilk olduğunu belirttiği 20 maddelik projeleri ile mahallesine muhtar aday olduğunu ilan etti. Esentepe Mahallesi için hemen he konuda proje hazırladığını belirten Arslaner, seçmenlerden 5 yıllığına yetki istedi.

**"TAPU, DOĞALGAZ PROBLEMİ ÇÖZÜLECEK, OKUL YAPILMASI İÇİN GİRİŞİMLERDE BULUNULACAK"**

Arslaner, göreve gelmesi durumunda mahallenin 50 yıllık meseleleri arasında yer alan tapu, doğalgaz, yol problemini çözeceğini, mahalleye okul yapılması gibi daha birçok konuda hizmetin gelmesi için girişimlerde bulunacağını belirtti.

Arslaner; "Doğup, büyüdüğüm mahallem seven biri olarak mahallemizin tüm sorunlarını ve ek-

1.	Ocak Pazartesi: Bilge Eczanesi	0364 600 10 08
2.	Ocak Salı: Demet Eczanesi	0364 611 73 98
3.	Ocak Çarşamba: Kemer Eczanesi	0364 611 34 34
4.	Ocak Perşembe: Güneş Eczanesi	0364 611 44 22
5.	Ocak Cuma: Derman Eczanesi	0364 611 40 59
6.	Ocak Cumartesi: Burcu Eczanesi	0364 611 99 00
7.	Ocak Pazar: Merkez Eczanesi	0364 611 49 98
8.	Ocak Pazartesi: Topçuoğlu Eczanesi	0364 611 72 59
9.	Ocak Salı: Şifa Eczanesi	0364 611 43 40
10.	Ocak Çarşamba; Deva Eczanesi	0364 611 98 99
11.	Ocak Perşembe: Aslan Eczanesi	0364 611 61 00
12.	Ocak Cuma: Osmancık Eczanesi	0364 611 61 21
13.	Ocak Cumartesi: Şifa Eczanesi	0364 611 43 40
14.	Ocak Pazar: Demet Eczanesi	0364 611 73 98
15.	Ocak Pazartesi: Kemer Eczanesi	0364 611 34 34
16.	Ocak Salı: Güneş Eczanesi	0364 611 44 22
17.	Ocak Çarşamba; Derman Eczanesi	0364 611 40 59
18.	Ocak Perşembe: Burcu Eczanesi	0364 611 99 00
19.	Aralık Cuma: Merkez Eczanesi	0364 611 49 98
20.	Ocak Cumartesi: Topçuoğlu Eczanesi	0364 611 72 59
21.	Ocak Pazar: Bilge Eczanesi	0364 600 10 08
22.	Ocak Pazartesi: Deva Eczanesi	0364 611 98 99
23.	Ocak Salı: Aslan Eczanesi	0364 611 61 00
24.	Ocak Çarşamba: Osmancık Eczanesi	0364 611 61 21
25.	Ocak Perşembe: Şifa Eczanesi	0364 611 43 40
26.	Ocak Cuma: Demet Eczanesi	0364 611 73 98
27.	Ocak Cumartesi: Kemer Eczanesi	0364 611 34 34
28.	Ocak Pazar: Güneş Eczanesi	0364 611 44 22
29.	Ocak Pazartesi; Derman Eczanesi	0364 611 40 59
30.	Ocak Salı Burcu Eczanesi	0364 611 99 00
31.	Ocak Çarşamba: Merkez Eczanesi	0364 611 49 98

sikliklerini yakinen biliyorum.

Öncelikle kendime ve ekip arkadaşlarıma güvenerek iş bitirici, çözümcü ve girişken kişiliğimle bu görevi en iyi şekilde adaletli ve şeffaf olarak en güzel şekilde yapacağıma inanarak, mahallem muhtar adayı oldum.

Bu süreçte mahalle sakinlerimin de görüş ve önerilerini de alarak yapacağım projeleri ivedilikle hayata geçirmenin gayretinde olacağıma söz veriyorum" dedi.

### İşte Arslaner'in dikkat çeken projeleri;

- 1) Muhtarlık maaşının yüzde 75'ini mahallem için kullanacağım.
- 2) İhtiyaç sahibi 10 üniversite öğrencisine burs vereceğiz.
- 3) Mahallemizin, yol, su, tapu, doğalgaz problemlerini çözmek için yetkili birimlerle birlikte çalışma başlatacağım.
- 4) Her yıl Muharrem Ayında Camilerimizde Aşure kaynatacağız.
- 5) Muhtarlık olarak gelin arabalarını ücretsiz süsleyeceğiz.
- 6) Düğün, nişan, mevlit gibi, toplu merasimlere ücretsiz masa ve sandalye kullanımı sağlayacağız.

- 7) Mahalle camilerimizde olmayan musalla taşını ivedilikle yaptıracağız.
- 8) Mahalle gençlerimize ücretsiz maç yayınlarını izleme imkânı sağlayacağız.
- 9) Mahallemizden askere giden ihtiyaç sahibi gençlerimize destek vereceğiz.
- 10) Mahalle camilerimizde 15 günde bir Cuma sabahları çorba ikramımız olacak.
- 11) Mahallemizde düğün yapan ihtiyaç sahiplerine destek vereceğiz.
- 12) Aza listelerimizde 2 bayan 2 genç üyemiz olacak.
- 13) Her ay devlet kurumları ziyaret edilip, eksikliklerin takibi istişare edilecek.
- 14) Her yıl çocuklara, bay ve bayanlara ayrı ayrı tur düzenleyeceğiz.
- 15) Muhtarlık büromuz her zaman mesai saatlerinde açık olacak.
- 16) Mübarek gecelerde camilerimizde sürpriz ikramlarımız olacak.
- 17) Şehit Mertcan Sümbül'ün ismini sokak ve parklara vererek yaşatacağız.
- 18) Mahallemize okul yapılabilmesi için girişimlerde bulunacağız.
- 19) Mahallemiz çocuklarına yönelik spor malzemeleri temin edilip spora teşvik edeceğiz.
- 20) Esentepe Mahallesi Muhtarına 7/24 ulaşılabilir.

**ADA LAZER BEAUTY CENTER**  
SMART KENDİNİ

**Açılışa  
ÖZEL FİYATLAR**

*Smart Kendini*

*Çocuk Renklendirme*

*Kıpık Laminasyon*

*Microblading Kaş*

Uzm. Estetisyen  
**Halide Çiğerci**

*"Manunda uzman kadromuz, son sistem makinelerimiz ve hijyenik ortamda kaliteli hizmetimiz ile şehrimize güzellik getiriyoruz"*

Güney Mahallesi, Ada Sokak, Zeynep Hatun Sitesi (Yeni Pazar Yeri Yolu) OSMANCIK